UỶ BAN NHÂN DÂ
[bookmark: _GoBack]XÃ BA TRANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TTr-UBND

Ba Trang, ngày  09  tháng 4 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị thẩm định danh sách và kinh phí hỗ trợ tiền điện cho hộ chính sách xã hội quý I năm 2025
Kính gửi:	Văn phòng HĐND và UBND huyện Ba Tơ.

Thực hiện Công Văn số 119/VP, ngày 01/4/2054 của Văn phòng HĐND và UBND huyện Ba Tơ về việc đề nghị lập danh sách hỗ trợ tiền điện cho hộ chính sách xã hội quý I năm 2025;
Căn cứ Công văn số 398 /ĐLĐP-KDTH ngày 28/3/2025, của Điện lực Đức Phổ về việc cung cấp số liệu điện tiêu thụ hàng tháng; Công văn số 422 /ĐLĐP- KDTH ngày 03/4/2025 của Điện lực Đức Phổ về việc cung cấp số liệu điện tiêu thụ hàng tháng.
UBND xã Ba Trang lập danh sách hộ chính sách xã hội đủ điều kiên hỗ trợ, đề nghị Văn phòng HĐND và UBND huyện thẩm định, xét hỗ trợ tiền điện quý I năm 2025, cụ thể như sau:
- Hộ chính sách xã hội đủ điều kiện nhận hỗ trợ tiền điện quý I năm 2025 (tháng 01, 02, 3 không thuộc diện hộ nghèo và có lượng điện sử dụng cho mục đích sinh hoạt trong tháng không quá 50 kWh ở vùng có điện lưới): 07 hộ;
- Tổng kinh phí: 1.125.000 đồng (Bằng chữ: Một triệu một trăm hai mươi lăm ngàn đồng).
(Có danh sách kèm số liệu sử dụng điện của hộ đối tượng bảo trợ xã hội do Điện lực cung cấp kèm theo)
Kính đề nghị Văn phòng HĐND và UBND huyện xem xét, thẩm định./.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· CT, PCT UBND xã;
· Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích